

一、重要提示
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露平台(深圳证券交易所)详细阅读半年度报告全文。
 公司董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 公司负责人王为峰、主管会计工作负责人伍永兵及会计机构负责人(会计主管人员)刁海凤声明:保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
 非标准审计意见及说明:
 □适用 √不适用
 董事会决议是否经过董事会审议:
 □适用 √不适用
 是否以公允价值计量资产:
 □适用 √不适用
 公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议是否通过的本报告期内优先股利润分配预案:
 □适用 √不适用

一、公司简介	股票代码	300883
股票上市交易所	深圳证券交易所	
变更前简称(如有)	创世纪	
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	周思聪	陈文娟
联系地址	东莞市长安镇丰利路创世纪智能制造产业园办公区	
电话	0769-82288265	
电子信箱	zhs@cszj.com.cn	chenwenjuan@cszj.com.cn

二、主要财务数据和财务指标
 公司是否审计:是
 会计师事务所(如有):普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)
 审计意见:标准无保留意见
 主要财务数据和财务指标:
 单位:元

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

三、主要财务数据和财务指标
 公司是否审计:是
 会计师事务所(如有):普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)
 审计意见:标准无保留意见
 主要财务数据和财务指标:
 单位:元

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,349,136,519.67	1,547,567,088.54	51.80%
归属于上市公司股东的净利润	244,746,092.88	139,703,962.38	70.82%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	177,330,321.92	85,940,963.86	96.55%
经营活动产生的现金流量净额	-80,565,820.15	59,595,326.30	-234.40%
基本每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.10	70.00%
加权平均净资产收益率	10.07%	4.01%	5.04%
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	9,697,224,324.76	7,576,899,767.43	27.71%
归属于上市公司股东的净资产	2,811,470,143.12	2,091,622,102.43	33.75%

广东创世纪智能装备集团股份有限公司

2021年半年度报告摘要

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
 公司于2021年4月24日召开第五届董事会第十六次会议,为了更加客观地反映公司持有的投资性房地产的真实价值,增强公司财务信息的准确性,将投资性房地产的后续计量方法由成本模式变更为公允价值模式,自2021年1月1日起执行。根据《企业会计准则第29号—会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定,对上述比较数据进行追溯调整。
 四、股本变动及股东情况
 1.公司股本变动及持股情况

项目	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前10名股东持股情况		

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况
夏军	境内自然人	16.66%	254,303,107	39,125,914	质押 34,000,000
招商国际企业有限公司	境外法人	5.70%	86,393,100	86,393,100	质押 8,400,000
全球社保基金-零三组合	其他	3.80%	58,000,280	58,000,280	冻结 47,500,220
上海浦东发展银行股份有限公司-华夏创新未来中证沪港通组合证券投资基	其他	2.24%	34,122,111	34,122,111	—
凌波	境内自然人	2.22%	33,909,428	33,909,428	—
深圳市创世纪投资中心(有限合伙)	境内非国有法人	1.90%	28,396,416	28,396,416	—
博时博时	境内自然人	1.75%	26,686,741	26,686,741	—
KB资产管理-KB中国大蓝筹基金	境外法人	1.49%	22,739,918	22,739,918	—
中欧创业先锋股份有限公司-华夏复兴成长混合型证券投资基金	其他	1.08%	16,492,000	16,492,000	—

前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有):
 截至报告期末,股东招商国际企业有限公司通过信用证券账户持有公司股份26,686,741股,除此之外,公司报告期末前10名股东不存在参与融资融券业务的情况。
 公司是否否有表决权差异安排
 □适用 √不适用
 2.控股股东或实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 3.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 4.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 5.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 6.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 7.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 8.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 9.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 10.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 11.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 12.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 13.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 14.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 15.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 16.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 17.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 18.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 19.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 20.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 21.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 22.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 23.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 24.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 25.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 26.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 27.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 28.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 29.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 30.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 31.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 32.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 33.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 34.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 35.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 36.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 37.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 38.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 39.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 40.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 41.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 42.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 43.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 44.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 45.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 46.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 47.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 48.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 49.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 50.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 51.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 52.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 53.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 54.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 55.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 56.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 57.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 58.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 59.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 60.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 61.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 62.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 63.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 64.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 65.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 66.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 67.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 68.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 69.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 70.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 71.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 72.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 73.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 74.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 75.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 76.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 77.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 78.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 79.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 80.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 81.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 82.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 83.实际控制人变更情况
 报告期内无变更
 84.实际控制人变更情况